А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 29 » марта  2018 г.                                                                                                  №12
О предоставлении в аренду земельных участков
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Зеленые линии - Калуга», ИНН 4024000800, КПП 402401001, ОГРН 1044004102493, адрес местонахождения: 249425 Калужская область, Людиновский район, д. Игнатовка, о предоставлении в аренду земельного участка, руководствуясь п. 5.1. ст. 10 Федерального закона от 24.07.2002 г, №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Земельным кодексом Российской Федерации, администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить ООО «Зеленые линии — Калуга» в аренду сроком на 4 года 11 месяцев земельные участки:
1.1. площадью 820000 кв.м. с кадастровым номером 40:12:060401:43, расположенный по адресу: Калужская обл., Людиновский район, КСП «Революция», категория земель — земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования — для сельскохозяйственного производства.
1.2. площадью 1922415 кв.м. с кадастровым номером 40:12:060601:94, расположенный по адресу: Калужская обл., Людиновский район, КСП «Революция», категория земель — земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования — для сельскохозяйственного производства.
1.3. площадью 2704410 кв.м. с кадастровым номером 40:12:060601:81, расположенный по адресу: Калужская обл., Людиновский район, КСП «Революция», категория земель — земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования — для сельскохозяйственного производства.
1.4. площадью 47168 кв.м. с кадастровым номером 40:12:060601:93, расположенный по адресу: Калужская обл., Людиновский район, КСП «Революция», категория земель — земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования — для сельскохозяйственного производства
2. Оформить с ООО «Зелёные линии — Калуга» договор аренды земельных участков, указанного в п.1  настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»                                В.П.Соколов